AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2!

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N 22

SERNETNO S

Ylzv. ﬂm’vﬁo?f




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Codice fiscale, Partita 1VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733

GESTIONE ESERCIZIO N. QRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 82 11/01/2021 1.910,00
i
IL CASSIERE SERTECNO S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
, Via Casalino, 43
. 70019 TRIGGIANQ (BA)
’ Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: millenovecentodieci e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA IBAN: IT37Y0306941734100000005203
. g CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 34/2020 del 06/10/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
35/2020 CIG Z422E9E94B, 3872020 CIG ZBO2ZEAA2AS, 34/2020 CIG
ZC22E8BD74

IMPORTO LORDO 1.910,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 1.910,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.910,00
RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

141 TABILITA'

ik

AMM.VO DIRETTORE

M\% ' L

IL RRESIDENTE




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3832716672 Data SDI: 13/10/2020 00:33

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

70019 - TRIGGIANO - BA - IT
P.IVA: ITO7503560720
Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIA FIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJPTT

s w38

Dati Fattura
Natira Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 35/2020 20201012 EUR 841,80
- Causale
A SCARICO VS DDT 769 DEL 02/10/2020
Dati ordine acquisto
Ord.DDT 79 Data Ord. 2020-10-12 CIG Z422E9E94B
5/(5{‘:(292,0 bE} Oplao (2020
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
. ! T T )
Articolo Descrizione Fooum Qta | Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
RADIATOR! | REVISIONE RADIATORE ACQUA BMB 231 CON PZ 1 690,00 690,00 22%
SOSTITUZONE MASSA RADIANTE
| Dati-Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Spess accessorie Al IVA Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.c0 22% 690,00 151,80
Dati pagamento Lo
b
T T
. e 1 Data . '
Condizioni Pagamento Modalita Importe | Idfituto IBAN
; Scadenza
Pagamento completo
Bonifico | 2020-12-11 EUR 630,00 1 BANCA INTESA FILIALE Dl IT37Y0306541734100000005203
TRIGGIANO
Dati Trasmittente: ITO7945211006 - Progressivo Invio: 79 f
rr?;f‘ i%‘-‘s.i'xf.r%,g_‘é,.@!’i_

Versione Style 2,8.2

't

v

DATA DI REGISTR

15 071 200}




e

FATTURAELETTRONICA oo

Id SDI: 3832716672 Data SDI: 13/10/2020 00:33
Formato Trasmissicne: FPR12

rI'».fhtf:ente i

1 SER‘TECNO S.RL.

| VIA PIAVE, 4

70019 - TRIGGIANO - BA- [T

P.IVA: ITO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A
VIA CESARE BATIISTI 857 :
74121 - TARANTO - TA-IT )
P.IVA: TO(146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

Datl Faﬁura

Natura Pocumento Numero ' Data Importo Totale ‘
Fattura 35/2020 i 2020-10-12 EUR 841,80
.‘ Causale )
2 R R |
A SCARICO VS bDT 769 DEL 02/10/2020 ?
Dati ordine acquisto - ¢
; Ord.DDT 79 Data Ord. 2020-10-12  ClG Z422E9E94B
5/(5{‘1[79?9 bE) Oplao {2000
Datl beT
Dettaglio linee Fattura NER . AP ’ "
Articolo Deserizione i uM. ¢ Qt - PrUndtario  Pr. Totale T Iva
RAD[ATORI REVISIONE RADIATORE ACQUA BMB 231 CON PZ 1 " 690,00 690,00 3 22 %
SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE ; !
Dati Rleptlogo .
\ e e P, S A DN S g v 2 ket e e e T L
' .NaturafEflglblllta IVA Spese accessorie Al IVA Imponlblle Imposta
N . SO i e < o e w e e e e e A Sa e o e
' S (scissione dei pagamenti) 0. 00 22 % 690,00 151,80
Dati pagamento
N e Data .
Condizioni Pagamento Madalita s Importe  Istifute IBAN
cadenza
Pagarnento completo '
Boniico  2020-i12<11  EURG6%0,00 BANCA INTESA FILIALE DI IT37Y0306941734100000005203
TRIGGIANO
Dati Trasmittente: IT07¢45211006 - Progressivo Invic: 79 s -

Vearsione Style 2.8.2

02‘3’53?{?“ -

L 011 ﬁf‘

anq:r_»a-




VISs8TI

%

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPCONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n°® del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTC AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagarmento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunV

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

W FIRMA DEL RE
15

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONT =]
per supennsmne

BILANCIO

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA
1401 w30 M

2

> ,

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPQ AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data stadenza pagamento

DAT. Fl - — =
1% pic. 2000 [FRMADE R q%,j':g

DATA FIRMA

— —

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DA‘TSA DiC. 070 FIRMA DEL RES%ILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: /

Conferimentodel ......ooeve e Prot

N IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




et IOy

Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto

S.p.A.

AY

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

caRTiere,
3} o
M N

SEZIONE 1 DITTA“ SLAEC/O SRL 7 LAVORO: S49F /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina g - _ )
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore 9 K @ :l,é% ‘92/1/ W \/
3. “Richiesta di preventive” (punto “I" della pro-
cedura) \
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto —
“Il” della procedura) ou C A5 :}53 05[\&0 /
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {puntoV del- - \J
la procedura) 00( < ’{b Q:H © 41‘4 0
6.~D!D.T. emesso dal riparatore di consegna bus . IRV LI E S s
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna 3 R l O \/
RICAMBI @ K 5 1’9) /{L L
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- A
firma Data Note:
Controllo eseguito da: JJL/ {,5 g M QDT_L
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:’;gl/(o’]p Data fattura: )L?,z @ } OO | importo: 6P, 0D VA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma P
ot

Data {SI\ZILOI.O

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0015871/2020 del 07/10/2020 12:20:35

Amat 5.p.A. Prctocollo In uscita n.

]
|

+

W i . 1}].‘ B - i f
( & - SpA DNV-Gl
Aziondo per la Mobiditd nell'Areo i Targn'e \ /

] Bl,n;u!“'

[

|

1503004

Spett.le
Lavoro n. $197/2020 del 06/10/2020 SERTECNO SRL

Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)
sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE D] N. 01 RADIATORI ACQUA bmb 231

CIG Z422E9E94B

In riferimento al preventivo, datate 05/10/2020, protocollato al n.15753/2020, dell'importo totale di
£ 690,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA bmb 231, si emette
ordine per un importo di € 690,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effetiuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia it numero di CIG che di ordine.

Area T}n{a

Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

re generalef.f.
ietro Carallo

g e - - - e e v me JER U

i K Y M A_ - Azlenda per la Mobilita nell'Area dl Taranto $.p.A.

Societd per Azlon] con Socla unica soggetta a direztone e coordinamento da parte del Camune di Taranto

M OB ] L. | T A Via Cesare Battist), 657 ~ 74121 Taranto / (99 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto,it— amat @amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PIVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranta 00146330733 — Caphtale Soctale € 2,340.463,00 Int, vers.

. a1
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SERTECNO ..

SERVIZI E TECNOLOGIE

I Rndutor
Angfacaua

INRICD Mt E SLaTmHALo
) * Dtosde a7vnpore

Spettle AMAT SPA
Via C BATTISTL657
Triggiano 05/10/2020 74121 TARANTO

Alle cortese att.ne Ing. Pellicoro

0015753/2020 del 05/10/2020 17:392:18

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 01 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 769 del 02/10/2020.

Con Ia presente dopo attenta verifica sulle condizioni dei radiatori siamo a formularvi Ns migliore
offerta per le seguentt tipologie:

01 RAD. ACQ. BMB 231 con sostituzione massa radiante e ricostruzione filettatura e staffa
alloggie vasca ;

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

690,00 euro + Iva cad.
Trasporto: a Ns carico
Garanzia: da normativa
Modalit di pagamento: 60 gg df
ANGELO CAFAGNA | Vio Piove, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) ! P. VA 07503550720
Cell. 380.1453067 | Tel. e Fox 0B0.3216227 ! Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

| sertecnosri@libero.it » ongelo.cafagna2@virgilio.it




4

]
1Y
\_‘gEDENTE Ditta, Dipendenza, Domicitio o Residenza, Partita VA
v

Azl;:d;per la Mobilita nelfAres di Taranto S
NTO Via Cesare Baftistj 657 .

*

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.lt.) opr 4720014081906 - DR 696 06l 21.12.155

N_ 109 .02 1a trd

T61.099.73551 :
: X 099.7?9424 a mezzor
Partffa WA 0014_6330733 7 'D vettore [ cedente Ea cessionatio
CESS!ON?RID: Ditta, Dipendenza, Domiaiio ¢ Residenza, Partita VA LUOGO 01 DESTINAIIONE (se: diverst daf idinzzo dal cessonio) E YARIAZION:
BTA Y 520w ¥=lne
N Tave L Toor\@
WA CUAND BA ¢

CAUSALE DEL TRASPORTO 3
'

CodTo A oAV oW
QUANTITA .

DESCRIZIONE DE| BENI {natura e qualita}

CADIATORE Acauln Pc e

O i conto
[] a saldo

YT N o

TR CoTAD ol

[ Bz paE dA R W IADS Z.E’Q.

™~

} jr
. 4

/

/

ASPETID ESTERIORE GEI EENI N, Coill PESD KG PORTO
Jsn TOTALE €
OR » a, Do 0 0 Reside a DATA RA D R RO

RS
I N A

: redente | ORA FIR DELY‘Q‘TME u

C _ TR ~

onsegna o inizip trasporto & mezzo presren Q i’_m ZOI L?J 333 /’ ‘

ANNOTAZION! < ¥ARLAZIONI

MUMERQ PROGRESSVO™

TEC G

651203033 (2)

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituziond della certificaziane fiscale. |
(2) Ai sens!delrart. 3, comma 2, dei D.PR. 441757 Bisuccessive modificazion;. |



k?_

a
MTENZIONE' ey R TS
| fogli di questo bollettario sono in carta chirffca autoncalcante‘ P P A v
Per non produrre involontarfe trasctizioni, si prega, dl compllare Ie dlch|araz:0n|
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. b e e 2

DICHIARAZIONI
ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVQ A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|| sattoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto ¢ cose in conto proprio n .
dichiara che e seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; ' O da esso elaborate, trasformate, riparate a simili;

0 da esso prodotie o vendute; 0 tenute in deposito in relazione &l contratto di deposito o

O prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
"

© prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

. B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIO
e PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A K8, 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*):
- O di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locaziong;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{4 Dichiarare ipotesi 0 18 ipotesi che Fieommond. '
N.B - dichiarszione B) va fatta ancha nel caso che i trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cosa che rientrano fra quelie previste -
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).



@ SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

Num. Documento | ePaging 1
DDT 79 %’i—“‘ §10/2020 T
Radiatori Inkercoaler = B 'Ftﬁﬂ'
Aria/Acqua i FETETE TR
SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalita di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banca.........ooerevrrnnnn. — Filigle ]
Codice Prodotto UM, Quantitd Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 769 DELL | N
02/10/2020 E PARZIALE DDT 78! DEL 06/10/2020
ATIVO A RIGENERAZIONE RADIATORI :
RADACQ BMB 231 0]
RAD.INTER. AVANCITY (C/GARANZIA) 01
SEGUE FATTURA
D Aspetto - Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile | Totale imposta
esterioFe dei trdspoFto:
beni 12/10/2020
02 COLLI ORE: 9:20
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della 1.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns, archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma deil’esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
sertecnosrl@libero.it » angelo.cofagna2@virgilio.it



Id SDI; 3794614493 Data SDI: 08/10/2020 11:30
Formato Trasmissione: FPR12

SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657
70019 - TRIGGIANO - BA-IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.VA: TTO7503550720 P.IVA; TO0146330733
Cod. Fiscale: 07503550720 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKIPTT

Natura Documento Numero | Data - Ifmporto Totale
Fattura 34/2020 2020-10-06 EUR 585,60
Causale
DDT 77 DEL 06/10/2020 A SCARICO VS DDT760 DEL 29/09/2020
Dati ordirie dcquisto
Crd.DDT Data Ord, 2020-10-06 CIG ZC22E8BD74

S A8 (2020 Dt 30/of 2020

Dati DDT

- Dettagliolinee Fattura -~ .

' Adicolo Descrizione uM. Qti | Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
RADIATOR! | REVISIONE CON SOSTITUZAONE MASSA RADIANTE E PZ 1 480,00 480,00 22%

GUARNIZIONI

' Dati Riepilogo .. = .. . RS

- NaturalEsigibilita iVA 1 Spess accessorie ALIVA Imponibife Impésta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 480,00 105,60

R pagarens T
Condizion Pagamento | Modalith | . % | Importo | Istifuto | 1BAN

 Lencizionl Tagamen Scadenza 1 P ' N
Pagamento completo

Bonifico 20201205 | EUR 480,00 | BANCA INTESA FILIALE DI IT37Y0306941734100000005203
TRIGGIANO
Dati Trasmittente: ITO7945211006 - Progressivo Invio: 78 ~ ) ~ . e
- I "~
!22&;; N INAL T DS
Verslone Style 2.8.2 M } e Pt £ e

patapl reasTR] 9 0T, 2100




FATTURAELETTRONICA Id SDI:3794614493 Data SDI: 08/10/2020 11:30
) Formato Trasmissione: FPR12
T Destingtaio - 1t Ty
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL' AREA DI TARANTO S.p.A. l
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657 !
70019 - TRIGGIANO - BA - [T 74121 - TARANTO - TA- T i
P.IVA: [T07503550720 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscele: 07503550720 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT |
Natura Documento Numero Data Importo Totale .
Fattura 3412020 2020-10-06 EUR 585,60
Causale
DDT 77 DEL 06/10/2020 A SCARICO VS DDT760 DEL. 26/02/2020
Dati ordine acquisto .
Ord.DDT Data Ord. 2020-10-06 CIG ZC22E8BD74
5 R3] 4620 D) 3o ot 20D
Dati DDT E
; Deltaglio linge Fattura - "~ v M e T e R
Adticolo Descrizions ! UM | Q# | PruUnitario | Pr.Totale | WA
) ) i : . i :
RADIATOR! | REVISIONE CON SOSTITUAONE MASSA RADIANTE E Pz ! 1 480,00 480,00 2%
GUARNIZIONI 5 | | !
” Dati Riepilogo ‘ ..,@_3\.'57‘-;’!'-6‘;‘.5. ’ oo I T T T e
- '-Na;ufp{.‘,‘.qig}ibjlitﬁ.l\!ﬁa_ SUALIAG ! Spese accessorie ; Al IVA fmponibile imposta {
[ H |
S (scissione dei pagamenti) ' 0.00 22% , 480,00 ! 105,60 :
[ ‘“ . e
- -Dati-pagamento ' — .. .
; Cendizioni Pagamento : Modalita ’ Data Importo ' Istituto | IBAN
naizl g ! Scadenza P '
¢ TR
i Pagamento completo o b :

[

Bonifico 20201205  EUR 480,00 , BANCA INTESA FILIALE D : T37Y0306941734100000005203

. TRIGGIANO

_ Dafi Trasmittente: T07845211006 - ProgressivoImio: 78 _

Versiene Style 2,8,2




vV Ii§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv.n® del

IL RESP, UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. . del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

A\

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL REJPO E
1 ﬂﬁ 2020

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. RESP. UNITA’ CONT}\B{LITA' E|BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRM )
3oty | omadd

2

v

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
15 DiC. 2010 NS

Conferimentodel .........ccccceveeennnenee. Prot........ooovviiieeiniinans,

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
15 Bic. 00
: ()

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: VA
verifica conferimento incarico fus 651. \er=
e SV

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




El tuL-‘-“i""“

Azienda per lo Mobifita nell'Area di Taranto

CINTIFE

4,
.4\uu ;.%,?

o

qLMA g,

AREA TECNICA — GRIGLIA D1 CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

A5

3
B

pirTa“ STARRCWO  SRL  » Lavoro: 5433 /2020

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

/

sede del riparatore

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a

%4

O

360

258

/

3. "Richiesta di preventivo” {punto

at I L

della pro-

la procedura)

cedura) )
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto - /
“I}1” della procedura) DVL C J':’ 30 6 39 @ \/ A
5. “Ordine di esecuzione dei favori” (punto V del- l
O C | ASk28 |0t 1O \

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

e ipggel
i

Qw‘.'.'-.:.. e

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

Ol

T+

el

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

10. Altri documenti:

firma

0

Controllo eseguito da:

Data

19

(12100

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura:j% AO?O

Data fattura: 05'/@0 /{0'[;

Importo: h 39,39*8"&3‘

NOTE pAQiATONE MNONTATO

S 65F. &6’;

Capo Unita Tecnica:

firma }J%C

Data

1§/ 12{ s

Mod. 7/2015 - AT

“Grighia di controllo documentazione™

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0015425/2020 del 01/10/2020 12:07:50

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

. SpA
Azienda pes Ja Mobilitd nell'Area di Taranto

— :'1;::.:.____

Lavoro n. $193/2020 del 30/09/2020

Spett.[e

SERTECNO SRL

Via Piave, 4

70019 TRIGGIANO (BA)
sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA CITYMOOD

CIG ZC22E8BD74

In riferimento al preventivo, datato 30/09/2020, protocollato al n.15356/2020, dell'importo totale di
€ 480,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATOR! ACQUA CITYMOOD, si emette

ordine per un importo di € 480,00+IVA,

St precisa cheil pagamento sarj effettuato a 60 88. dalla data di emissione deila fattura,

dovra essere riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Arei nglca

Si richiede;

PER ACCETTAZIONE

sulla quale

K Y M A Atlenda per la Mobilita ne!l'Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azion) con Socko unico scggetta adl

rezione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B ' L l T A Via Cesare Battisti, 657 — 74131 Taranto / 098 7356112 — Fax 095 7794247
Www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.lt— PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA

CF., P.IVA e N* iscrizione al Registra Impres

TE L ey

e di Taranto 00146330733 - Capltale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.




-5
L

P S e . ' |DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) ©orr a72cei1208.1005- 0.7 698 06l 21121905

Azienda per la Mobilita nellArea di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Baltisti 657 N.PED w|ST0Y coods

Tel.099:73561 Fax 099.7794247 3 mezzo:
Parita IVA 00146330733 [] vettore ] cedente ] cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Dongicilio o Rasidenra, Partita VA LUOGO 1 DESTINAZIGE 5 diverso dak'ndizza ded cessionaxio) E VARIAZIONI

Dot BN (Zn0 S I DI A
Ui PUns 4 Tatcsiano

CAUSALE DEL TRASPQRTO V5. ORD. N. DEL I:l in conto

[ asatdo
IMPORTQ 24

B DESCRIZIONE DEI BENI {natura.e qualitd)
ol | Redwutons Acava wotons
1A RIfARAZIQuSE BUS S

ASPETTD ESTERIORE DEI BEM N, COLLf FESO KG PORTO

TOTALE €|

N N
cedente

- DATA ORA ~ | Pt DL cone 6&
Consegna o inizio trasporto a mezzo ~Sessionario ?I?lgl “JIZOI ( 6!2 '5‘4. \
ARHOTAZION! - VARIAZION] NUMERO PROGRESSVD® | FIRVA ga.f.fsro 0 '

Solo in casa of utiize in sostitvzione Gella certificazione fiscale,

]
651203033(2) {2) A sensi dellart. 3, comma 2. del D.AR, 441/97 ¢ Sucoessive modificaziant ( [@




f
! h.

l|'.

ATTENZIONE. i _,] " u'lr\l "il; it Gt

| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autorlcalcante yo i O G _-_;_ 2y
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dlchlarazmm

r

sottostanti «a foglio singolo» & non & ricalco. Sper o 0oL

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTQ PRQPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto praprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; O da esso efaborate, trasformate, iparate o simili;

0 da esso pradeotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;
o prese In locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIONALE D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottosciitto, titolare di licenza 2!'autotrasporto di cose in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipotesi o le ipctesi che ricongna.
#.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il i7asporio, oltve che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nefla licenza e va quindi aggiunta a quella di cul alla letema A).



Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0015356/2020 del 30/09/2020 13:25:46

SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

. i Seombiatnr
Radigtan ARl l fntercnoe: 4 x
AnatAcaue S REREEE N DofAnalVapcre

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTI,657
Triggiano 30/09/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 01 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 760 del 29/09/2020.

Con la presente dopo attenta verifica sulle condizioni del radiatore siamo a formularvi Ns migliore
offerta per le seguent: tipologie:

01 RAD.ACQ CITYMOOD con sostituzione massa radiante e gearnizioni

480,00 euro + ¥va cad.
Trasporto: a Ns carico
Garanzia: da normativa
Modalita di pagamento: 60 gg df
NA Via Pigve, 4 » 70019 TRIGGIANO {Ba) P. IVA 07503550720
9.,'1{6353% ?4%2?6 Tel, e Fax 080.3216227 Cop. Soc. € 10.000,00 iv.

sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgiiio.it




SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE

SRR
Num. Documento Iﬂ%
Fi e DDT 77 i 1012020
‘ ¥ ¢ Radigtori Intercooler Scombiatori
g ‘R Aria/Acqua i PCTE
[ SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalitd di pagamento 74121 TARANTO (TA) B
............................ —Banca..........cc.erneven.n — Filiale d |
Codice Prodotto UM. Quantitd Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20

St EMETTE A SCARICO VS DDT 760 DEL
29/05/2020
RADIATORI :

RAD.ACQ BMB CITYMOCD.

SEGUE FATTURA

N
RELATIVO A RIGENERAZIONE

01

Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
| esteriore dei | | trasporto:
berni 06/10/2020
(}D‘Q 01 COLLI ORE: 10:20
q y Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
% mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067

Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba)
Tel. e Fax 080.3216227
sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it

P. IVA 07503550720
Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3860009677 Data SDI: 17/10/2020 00:39
e - Formato Trasmissione: FPRL2
Mittente Destinatario ' '
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA D! TARANTO S.p.A.
VIA PIAVE, 4 V1A CESARE BATTISTI 657

70019 - TRIGGIANO - BA - IT
P.VA: T07503550720
Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: M30146330733
Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

1Dati Fattura

‘ Nat-ura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 38/2020 2020-10-16 EUR 802,80

: Causale

NS DDT 82 DEL 16/10/2020 A SCARICO VS DDT 781 DEL 06/10/2020

. Dati erdine acquisto

Ord.DDT 82 Data Ord, 2020-10-16 CIG Z802EAA2AS

Dati DDT

Defttaglio linee Fattura - !
T I f e '
Asticolo Descrizicne P UM ; Qta | Pr Unitario ! Pr. Totale IVA
RADIATORI | REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER AVANCITY CON PZ 1 740,00 740,00 2%
SOSTITUAONE MASSA RADIANTE
Dati Riepilogo
" Natura/Esigibilita IVA + Spése accessorie i ALIVA { Imponibile i Imiposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 740,00 162,80
‘Dati pagamento
| | Daa
| Condizioni Pagamento Modalita | s 1 Importo Istituto IBAN
: cadenza E ‘ !
Pagamento completo
Bonifico | 2020-12-15 | EUR 740,00 | BANCA INTESA FILIALE DI T37Y0306341734100000005203
TRIGGIANG
Dati Trasmittente: TO7945211006 - Progressivo Invio: 82 i -3
ST _imnacBe

Versione Style 2.8.2




FATTURAELETTRONICA

v T T T g T A e ey

Mlttente

S e

id SDI:3860009677 Data SDI; 17/10/2020 00:39
Formato Trasmissione: FPR12

Desunatano,,""v s ‘

SERTECNO S.R.L.

VIA PIAVE, 4

70019 - TRIGGIANO - BA - IT

P.IVA: [TO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinasio)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL" AREA DI TARANTO S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI 657

| 74121 - TARANTO - TA - IT

P.VA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733 .
Codice Uficio: SWKJPTT

Mo,

. Dati Fattura - . L co T ST ERE
et — - e et e LA,
Natura Documento , Numero Data : !mporto Totale .
Fattura I 38/2020 2020-10-16 EUR 902,80
Causale .
NS DDT 82 DEL 16/10/2020 A SCARICO VS DDT 781 DEL 06/10/2020 i
Dati ordine acquisto !

| Ord.DDT 82 Data Ord, 2020-10-16  ClG Z8B02EAAZAS ;
Datl DDT
Detwgllo linge Fattura

i Arl:colo Descrizione U.M. Q- Pr Unltano . Pr. Totale ' VA

! SOSTITUZONE MASSA RADIANTE

RADlATORI REVISIONE RADIATORE INTERCOCLER AVANC!TY CON

i

Pz . 1 740,00 " 740,00 L 2%

Datl Rlep:logo .

e e s e e e e T T e
! NaturafEstglblhta |VA ol i Spese accessorie ! AL IVA Imponibile Imposta
i i .
TR ST RS R
: 2%

' 5 (scissmne dei pagamenti)

0.00 740,00 162,80

.h ,
Dati pagamento- - — e !

Condizioni Pagamento Modalita

Scadenza

Pagamento completo L .

Borifico

Dati Trasmitlente: IT07945211006 - Progressivo Invio: 82

Data

2020-12-15

Importe  Istituto

EUR 740,00

Ce e wiap

BANCA INTESA FILIALE D
TRIGGIANO

[T37Y0306941734100000005203

Vverslone Style 2.8.2

9// L
“5( D

o

'--zz 011, 201




VIiSTI *

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, crdine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del ’
L. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del '
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A n. del
Delib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

!

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

D?T 2078 FIRMA DEL RESPONSAB) IL RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisione ,
L. RESP. UNITA' CONTABILITA' E/BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRM
1%-0t 0% . _‘

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori -

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamspies AMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL REGPONSABILE
15 DIC. 2020 gﬁ

DATA

FIRMA

IL RESPONSAEILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPO SABILEﬁ

UNITA' AA,GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

—

NOTE:

15 DIC. 200
7/

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Azianda per la Mobilitd nell'Area di Taranto

S.p.A.

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

AN

n ’
6wy DiD:Tremesso dal riparatore di consegna

oW
mbﬁ"\_\&o_mwm—

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

0

RV

A2 10

A

SEZIONE 1 DITTA “ STRTLNO ” LAVORO: S(51 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo / data Copia
Copia gialla
Bolla di avaria officina ;
/\AA,A \ /’ P ‘(‘ 4) (%_

. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a 3 1%} h

sede del riparatore L & %
. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura)

Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto - \/

“H1” della procedura) ou C |USEE O:H 10 /

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- — . \/

la procedura) oK C -1'6{‘: + ;) QL\!-O

-

;
Ay .
| V

IN

RICAMB! ok | & 4@{,[ O
. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura
. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: 3¢ D"B‘T\LC \,ﬂE&‘\"(TU TN & | [LABDHAT onF] AUANCTY CONSECKNATO Cond %BFT ¥8A, Clore
- \Abiefbo—Ma- Moail 0 Copwo | Pl (D MIo Me| & PAcVenT o
. firmd Data Note: QUANTO AN QAAANY A
Controllo eseguito da: W 15 l 1 I
A UREVENS
SEZIONE 2 ( \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ZBQQQ‘LO Data fattura; A& / 0 / 292D | Importo: iL(,O, 0O JA

Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0016157/2020 del 09/10/2020 12:54:48

Spett.le

Lavoro n. 5201/2020 del 08/10/2020 SERTECMNC SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosrl@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA BEMB AVANCITY

IG ZBO2EAA2AS

In riferimento al preventivo, datato 07/10/2020, protocellato al n.15888/2020, dell'importo totale di
€ 740,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATCRI ACQUA BMB AVANCITY, si

emette ordine per un importo di € 740,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulia quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Area T;eﬁ:a Eg%

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE
Il Direttore ganerale f.f.
D jetro Caralio

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBI L |TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / D39 7356111 - Fax D39 7794247
www.dmat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SRA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers,

i —‘k’-a TS A -“.J@‘,uﬁ.-ﬂd-{‘ BT TN )
- 4ot




DI 5y,
il SpA. DNV-GL
Azienda por lo Mobilitd noll’Areo di Teranto \ /

180 8001

GERy,
varwi™®

Spett.le
Lavoro n. $201/2020 del 08/10/2020 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANO (BA)

sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA BMB AVANCITY

CIG ZBO2EAA2AS

In riferimento al preventivo, datato 07/10/2020, protocollato al n.15888/2020, dell’importo totale di
€ 740,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA BMB AVANCITY, si

emette ordine per un importo di € 740,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area T;ﬁa EF.%

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE
Il Direttore generale f.f.
D jetro Caralfo

K Y M A Azienda per la Mabilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con 50¢io unico soggetta a direzione e coordinamento da parte d&l Comune di Taranto
M O BI L I TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 039 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.

Ny .. W




0015888/2020 del 07/10/2020 13:15:48

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

SERTECNOD ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

. Rodigter
© ArnfAcguc

Sombicte
mbagter
Y r A3
nlercnoie ; g QupsAngsVapore

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTIL657
Triggiano 07/10/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro
Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 01 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 781 del 06/10/2020.

Con la presente dopo attenta verifica del radiatore siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 RAD. INTERCOOLER. BMB AVANCITY con sostitazione massa radiante :

740,09 euro + Iva cad.
Trasporto: a Ns cerico
Garanzia: da normativa
Modalitd di pagemento: 60 gg df
\WNGELO CAFAGNA | Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO {Ba) | P.IVA 07503580720
?Eﬂggcl[?"%l;?GNA Tel. e Fox 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

sertecnosri@libern.it - angelo.cafagna2@virgilio.it




-
CEDENTE: Ditta, Dipendsnza, Domicifio o Residenza, Partila VA

- DOCUMENTO DI TRASPORTO
Azienda per la Mobilita nellArea di Taranto Spa (D.d.t.) 07 4720011408199 0Pk 696 el 21.12 1996

74121 TARANTO Via Cesare Battisti 57

Tel.099.73561 Fax 099.7794247 N-—\{—S [ wbbuorceg

Partita IVA 00146330733 & mezz0;
(] vettore (] cedente Jﬂ cesslonario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilic p Residenza, Partila VA LUOGO DI DESTINAZIONE (s¢ diverso dallindirizzn del cessionario} E VARIAZIONI

B\J(\F\ SE‘)'( Tecno HNAA
Via Pave o oo (@ '

ONAIILY I -

CAUSALE DEL TRASPORTO VS. ORD. H. beL [ inconto

QLT LAXDRATIO KT (j4RA N\

DESCRIZIONE. DEI BENI {natura e qualita)
o4 | Ax\atoes  Bend ARV coitbyis
oAl Aol lpmaes BREDA AJAVESTY

A e S onADT

M

)
/ !

[C] a saido
IMPORTO ™

ASPETTO ESTERIDRE DEI EENI

A O\STA

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

FQRTQ

TOTALE €

" DATA E ORA DEL RITIRO
Lo
Y o ] L

- codegts DATA DRA FIRMA I.CDNDU'CENTE l/l,_
inizio trasporto @ mezzo L—;—-L,
Consegna o Ini n cessionario |6| | @) |'Z,,JOI /{ ;

ANNOTAZION| - VARIAZIONI NUMENO PROGRESSVG™ mMW Eﬁo 10 f "
|

(1) Salo i caso cf uohzzo 17 sosmtmune & a certificazione 563
651203033 (a) {2 Al sensf dellart. 3, comma 2, def D.PR. 441/97 e umesswemodﬁﬂw n.-
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.

T o -
Woooa i ‘

ATTENZIONE‘.. G LY v oA ,*.,5.

1 fogli di questo bollettaric sono in carta ch:mlca autoncalcante RN

Per non produrre nvolontarie trascrizioni, si prega: di, compilare, Je« d_|chlaraz|oni
sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
at sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propno n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*): i - R

O dl sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; a tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Q prese in locaziong;
Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I} sottoseritto, titotare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*);
Q di sua proprietd; O prese in comodato; O prese in locaziene;

€ costituiscono frasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma teggibile del titolare
(0 def suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare {ipotesi o e ipotesi che ricomono.
NB - dichiarezione B) va fatta snche mel caso che i trasporta, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle prevista
nella licenza e va guindi aggiunta a quella di cui alla letera A).



. SERTECNO .-

SERVIZ] E TECNOLOGIE

, ocumento
Num. Documento " wEaging ]
DDT 82 SHEIGL0/2020 e
Radiatori Intercooler lE,_.i |l Scamblatori
Ariu’Acquu f‘" : WAL AU V\JPUIL
SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modalitas di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banea...........covinnenen. — Filiale d |
Codice Prodotto UM, Quantita Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 781 DEL | N
06/10/2020 RELATIVO A  RIGENERAZIONE
RADIATORI :
RAD.INTER. AVANCITY 01
SEGUE FATTURA
. Firma del destinatario | Aspetto : - Imposta | Data e ora inizie | Totale imponibile | Totale imposta
esteriore dei tFasporto:
beni 16/10/2020
01 COLLI ORE: 8:45
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
/ MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informnatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte delld nostra azienda.
Ai gensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
sertecnosri@libero.it « angelo.cafagna2@virgilio.it



' SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

Q ehio
Num. Documento_ | Paging |
=0 "
e inteinanee
SPE'IT.AMA_T SPA
. ST mmT T T LT '_*_; AYIACZBKTIISTIKS.?_“::W*_: B T T
i A [ HZLTARANTO(TA) -~ — — ]
L e BEICR L SRR A o e
_ Cod_ice Prodoito TiM Ouantitd Cod.iva__Prezza_Sconto - ] Té;a’a -
Rad.ST/20

ST EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 769 DEL
02/10/2020 E PARZIALE (DDT-781 DEL 06/10/2020 | - -|- -
RELATIVO A RIGENERAZIONE R4 \

-RAD.ACQBMB 231
"RAD.INTER. AVANCITY {C/GARANZIA)

~ u

SEGUE FATTURA

P Aspetto - Impoesta | Data e ora inizio | Totale imponibile | Totale imposta
esteriore dei frdsporto:
beni 12/10/2020
02 COLLI ORE: 9:20
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della 1..196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico ¢ saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte delia nostra azienda.
Ai sensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati,

P. IVA 07503550720

Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba}
Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.

Tel. e Fax 080.3216227
sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067



